
Uchwała nr 514/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w programie studiów na kierunku edukacja artystyczna w 
zakresie sztuk plastycznych, profil ogólnoakademicki, studia drugiego stopnia, 
przyjętego Uchwałą Senatu nr 442/2022 z dnia 28 września 2022 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w zw. z § 7 ust. 1, 3 i 5 pkt 2 lit. a) 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 

661 z późn. zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 482/2022 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. W związku z koniecznością usunięcia nieprawidłowości w programie studiów na 

kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, profil ogólnoakademicki, 

studia drugiego stopnia, stwierdzonych przez Zespół Oceniający Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej w trakcie wizytacji przeprowadzonej w dniach 7-8 listopada 2022 roku 

oraz sformułowanymi przez Zespół Oceniający zaleceniami, dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zmianie ulega załącznik nr 3, do Uchwały Senatu APS nr 442/2022 z dnia 28 

września 2022 r. w sprawie programu studiów na kierunku edukacja artystyczna w 

zakresie sztuk plastycznych, profil ogólnoakademicki, studia drugiego stopnia, tj. 

dokonuje się w charakterystyce programu studiów zmiany liczby punktów ECTS, 

którą student musi uzyskać w ramach zajęć prowadzonych z bezpośrednim 



udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia oraz 

korekty opisu efektów uczenia się w odniesieniu do charakterystyki Polskiej Ramy 

Kwalifikacji i listy efektów uczenia się dla programu studiów, i otrzymują brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, dotyczą studiów począwszy od cyklu kształcenia 

rozpoczętego w dniu 1 października roku akademickiego 2022/2023. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


